
Ungdomssektionen KBoif – Mötesprotokoll från möte den 8 juni 2020 

Närvarande:  

Ungdomsektionen 
Lasse Björkström X Joakim Dyberg X 
Charlotte Jespersen X Ola Ekström X 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dagordning 

 

1. Mötets öppnande  
 

2. Punkter från föregående protokoll 
 

3. Sommaravslutning 
 
På grund av Corona så kommer ingen gemensam sommaravslutning att anordnas före sommarn.  
 

4. Sommarträning 
 
En gemensam sommarträning för barn födda 2012 eller tidigare kommer anordas på Brahevallen 
tisdagar mellan 17:30-18:30 med början 23 juni. Slutdatum inte bestämt, men beror på hur stort 
intresset är. Ett separat informationsblad med info om detta ska tas fram. 
 

F16 (födda -04)  
Markus Friberg Tränare X Sofia Persson Lagrepresentant - 
Kenneth Persson Tranare X Viktoria Friberg Lagrepresentant X 
P13 / P14 (födda -06 /-07) 
Måns Borg Tränare X Agnetha Hansen Lagrepresentant X 
Martin Gustafsson Tränare - Sigal Teiblum Kromann Lagrepresentant X 
Richard Nennebrandt Tränare -    
P12 (födda -08) 
Markus Pålsson-Randau Tränare X    
Richard Nennebrandt Tränare -    
Daniel Unnerbäck Tränare -    
P10 / P11 (födda -09/-10) 
Lasse Björkström Tränare X Charlotte Jespersen Lagrepresentant X 
Christian Jönsson Tränare X Elisabeth Åberg Lagrepresentant - 
Mattias Nilsson Tränare X    
Johan Paulsson Tränare X    
P8 / P9 (födda -11/-12) 
Tobias Persson Tränare X Marie Persson Lagrepresentant X 
Fady Ibrahim Tränare - Ola Ekström Lagrepresentant X 
P6 / P7 (födda -13/-14) 
Håkan Nilsson Tränare X Therese Andersson Lagrepresentant X 
Thomas Svensson Tränare X    
Britta Nylinder Tränare -    
P5 / P6 (födda -15/-16) 
Andreas Lundblad Tränare X    



I Svalöv kommer Svalövscamp anorndas för barn födda mellan 2006-2014 mellan 6-8 augusti. 
Ingen tränare från Kågeröd är engagerad i detta arrangemang, men bra om information går ut till 
barn i respetive lag, så att de som vill vara med har möjlighet att anmäla sig. 
 

5. Uppföljning av punkter från tidigare möte 
 

a. Vissa Ungdomslag får möjlighet att prova på ”Silverpaketet” för laget.se för att utvärda 
funktionerna – bl.a. närvarorapportering. Kostnad för ett lag är drygt 400:-/år.  
 

b. Vid tidigare möte fick vi fråga från lagrepresentanter kring vilken information som skrivs 
på laget.se som blir officiell och sökbar för alla på internet. Laget.se har kontaktats och 
allt som skrivs under Nyheter och kommentarer till Nyheter blir offentligt. Istället för att 
använda Nyheter i laget.se kan man använda Gästboken och göra inställningar där så att 
endast föräldrarna i laget kan se informationen.  

 
c. Sommarfest i juni för engagerade i Ungdomslagen ställs in och ny bedömning av 

möjligheter görs efter sommaren. Meddelande om detta skickas ut i samband med att 
protokollet skickas ut. 
 

6. Idrottsrabatten 
 
Idrottsrabatten har varit lite svårare att sälja till följd av Corona, men p.g.a. att föreningen får in 
ganska mycket pengar på försäljning kommer vi fortsätta sälja Idrottsrabatten framöver. Jocce är 
ansvarig för försäljningen och information kommer skickas ut om att sista dagen för att redovisa 
häftena är den 26 juni. 
 

7. Pantschema 
 
Nytt pantschema har skickats ut i separat mail och bra om lagrepresentanter och andra föräldrar 
i lagen kan engagera sig och hjälpa till med detta, så att inte lagledarna behöver ta ansvar även 
för detta. 
 

8. Coachjackor och övrigt material 
 
Klubben har inte möjlighet att köpa in personliga varmare Coachjackor för användning vintertid 
till samtliga ledare. Klubben har ett antal jackor man kan låna vid kallare väderlek. Några lag har 
behov av strumpor och Lasse löser denna fråga. Varje lag ska ansvara för sin egen 
sjukvårdsväska, och finns behov av material till denna köps det in efter godkännande av 
Huvudstyrelsen/Lasse. Ytterligare västar behöver köpas in till lagen i de lägre åldersgrupperna – 
Lasse fångar upp behoven. 
 
 
 



9. Marknadsförning – inslussning av nya spelare 
 
En del marknadsförningsaktiviteter har diskuterats tidigare, och frågan om hur nya spelare ska 
slussas in diskuterades. Huvudregeln bör vara att nya spelare i första hand ska slussas in i den 
åldersgrupp som de tillhör, men att specifika anpassningar kan behöva göras, beroende på om 
man har tidigare erfareneht eller ej. I samband med sommarträningarna hoppas vi på att en del 
nya spelare ska komma in. Förslag om att fixa med lite saft och bullar eller annan muta efter 
sommarträningen kan kanske locka fler barn att vilja testa. Bra också om fotbollsskor och 
benskydd finns för barn att låna, om de vill prova men inte har all utrustning som krävs.  
 

10. Lagstatus inför hösten 
 
Samtliga lag redovisade sin status: 
 

 P13/14 – två lag anmäls (P13 resp. P14) till hösten, men risk finns att det blir svårt att få 
ihop lag och att man tvingas avamäla. Jocce kollar upp om det finns någon form av 
straffavgift om avanmälan blir aktuell. 

 P12 – laget samverkar med Röstånga. Bra inför hösten om inte spelschemat krockar så 
att detta lag har möjlighet att hjälpa P13/P14 laget vid behov. 

 P10/P11 – P11 laget är få spelare, men löser det främst genom att spelare från P10 lånas 
upp. Eventuellt skulle dispens kunna sökas så att spelare från P12-laget också kan hjälpa 
till. P10 anmäler eget lag, och vid behov lånar man främst upp från P9. Det kan vara tufft 
för barnen med dubbla matcher samma dag så bra om P10 matcher och P9 matcher 
läggs på olika dagar. Eventuellt skulle också dispens kunna sökas så att några spelare från 
P11 kan hjälpa till. 

 P9 – Ett lag anmäls.  
 P6/P7 – Laget är inte med i Sammandraget som Landskronalliansen anordnat tidigare, 

p.g.a. rekommendationerna och att lagen måste spela 3-3 matcher. Träningsmatcher 
anordnas separat med andra lag.  

 P5 – Stort intresse för det nya Knattelaget och 15 spelare anmälda i det nya laget. 
Väntelista finns också. Fyra tränare finns i dagsläget.  

 Till hösten får vi ta upp frågan med tränarutbildning igen, då det inte anordnats några 
utbildningar under våren p.g.a. Corona.  

Sammanfattningsvis kommer inga förändringar göras inför hösten när det gäller antalet anmälda 
lag. Generellt vore det bra att stämma av med Röstånga kring hur deras situation ser ut med 
antal spelare i olika åldersgrupper, för att se om det skulle gå att samverka för att få ihop 
spelare. U-sektionen tar med sig denna fråga och följer upp.  

 
11. Övrigt 

 
 Trots att vissa av målen har reparerats, så låser sig vissa hjul på målen och därför blir målen 

väldigt svåra att rulla. Frågan lyfts igen från U-sektionen till Huvudstyrelsen. 
 Inför nästa år så behövs troligen ny tränare till P13-laget. 



 I och med att A-lagsspel drar igång kommer även behov av t.ex. bollkallar och ev. kiosk.  
 Grillkol kommer finnas till försäljning, separat information kommer skickas ut om detta 

senare.  
 Domarna vid Ungdomsmatcherna har gjort ett mycket bra jobb hittills, enligt tränarna.  

 

12. Mötets avslutande 

 
 


